
 

Uchwała Nr 17/10
Sejmiku Województwa Mazowieckiego

z dnia 20 grudnia 2010 roku

w sprawie zatwierdzenia zmian statutu Wojewódzkiego Samodzielnego Zespołu
Publicznych Zakładów Opieki Zdrowotnej im. prof. Eugeniusza Wilczkowskiego
w Gostyninie

Na  podstawie  art.  18  pkt  19  lit.  f  ustawy  z  dnia  5  czerwca  1998  r.  
o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590, z późn. zm.1)) oraz
art. 39 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 r. o zakładach opieki zdrowotnej
(Dz. U. z 2007 r. Nr 14, poz. 89,  z późn. zm.2)) –  uchwala się, co następuje:

§ 1.

Zatwierdza się zmiany statutu Wojewódzkiego Samodzielnego Zespołu Publicznych
Zakładów Opieki  Zdrowotnej  im.  prof.  Eugeniusza  Wilczkowskiego  w  Gostyninie,
zatwierdzonego uchwałą  Nr  79/02 Sejmiku  Województwa Mazowieckiego z  dnia  
30  września   2002  r.  w  sprawie  statutu  Wojewódzkiego  Samodzielnego  Zespołu
Publicznych  Zakładów  Opieki  Zdrowotnej  im.  prof.  Eugeniusza  Wilczkowskiego  
w  Gostyninie,  ze  zmianami  zatwierdzonymi  uchwałami  Sejmiku  Województwa
Mazowieckiego:  Nr  228/06  z  dnia  27  października  2006  r.,  Nr  36/07  z  dnia  
19 marca 2007 r.  i  Nr  172/07 z dnia 15 października 2007 r.  -  określone w § 1
uchwały Nr 16/10 z dnia 27 października 2010 r. Rady Społecznej Wojewódzkiego
Samodzielnego  Zespołu  Publicznych  Zakładów  Opieki  Zdrowotnej  im.  Profesora
Eugeniusza  Wilczkowskiego  w  Gostyninie,  stanowiącej  załącznik  do  niniejszej
uchwały.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Mazowieckiego.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                             Wiceprze
wodnicząca Sejmiku

Województwa Mazowieckiego

Bożenna Pacholczak

1 ) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62,
poz. 558, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162,  poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116,
poz. 1206 i Nr 167, poz. 1759, z 2006 r. Nr 126, poz. 875, Nr 227, poz. 1658, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, z 2008
r. Nr 180, poz. 1111, Nr 216, poz. 1370 i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 157, poz. 1241 oraz z 2010 r. Nr 28, 
poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675.

2) Zmiany  tekstu  jednolitego  wymienionej  ustawy zostały  ogłoszone  w:  Dz.  U.  z  2007  r.  Nr  123,  poz.  849,
Nr 166, poz. 1172, Nr 176, poz. 1240 i Nr 181, poz. 1290, z 2008 r. Nr 171, poz. 1056 i Nr 234, poz. 1570,  
z 2009 r. Nr 19, poz. 100, Nr 76, poz. 641, Nr 98, poz. 817, Nr 157 poz. 1241 i Nr 219, poz. 1707 oraz z 2010 r.
Nr 96, poz. 620 i Nr 107, poz. 679.



Uzasadnienie

        Obowiązujący statut  Wojewódzkiego Samodzielnego Zespołu Publicznych
Zakładów  Opieki  Zdrowotnej  im.  prof.  Eugeniusza  Wilczkowskiego  w  Gostyninie
został zatwierdzony uchwałą Nr 79/02 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia
30  września  2002  r.  w  sprawie  statutu  Wojewódzkiego  Samodzielnego  Zespołu
Publicznych Zakładów Opieki  Zdrowotnej  im.  prof.  Eugeniusza Wilczkowskiego w
Gostyninie. Zmiany statutu zostały zatwierdzone uchwałami Sejmiku Województwa
Mazowieckiego:  Nr  228/06  z  dnia  27  października  2006  r.,  Nr  36/07  z  dnia  
19 marca 2007 r., Nr 172/07 z dnia 15 października 2007 r.
 

Rada Społeczna Zespołu uchwałą Nr 16/10 z dnia 27 października 2010 r.
dokonała  zmiany  w  statucie  polegającej  na  zastąpieniu  nazwy  stanowiska
właściwego do realizacji zadań obronnych z „Inspektor ds. Obrony Cywilnej” nazwą
„Inspektor  ds. Obronności i Obrony Cywilnej”. 
Wprowadzenie  niniejszej  zmiany  do  statutu  Zespołu  stanowi  realizację  zaleceń
pokontrolnych  wynikających z kontroli problemowej stanu przygotowań obronnych
przeprowadzonej  w  dniu  15  czerwca  2010  roku  z  upoważnienia  Marszalka
Województwa Mazowieckiego.
Zawarty w protokóle  z kontroli  punkt 1 wniosków  i zaleceń Zespołu Kontrolnego
stanowi:

W Regulaminie Porządkowym Wojewódzkiego Samodzielnego Zespołu Publicznych
Zakładów Opieki Zdrowotnej w Gostyninie  - Zalesiu dokonać zmian polegających na
rozszerzeniu  nazwy  stanowiska  właściwego  do  realizacji  zadań  obronnych  -
„Inspektora  Obrony  Cywilnej”.  Proponowana  nazwa   „Inspektor  ds.  Obronności  i
Obrony Cywilnej.” 
Wprowadzenie zmiany w Regulaminie Porządkowym Zespołu poprzez rozszerzenie
nazwy stanowiska właściwego do realizacji zadań obronnych wymaga wprowadzenia
zmian w strukturze  organizacyjnej Zespołu, której odzwierciedleniem jest „Schemat
organizacyjny”, stanowiący Załącznik Nr 1 do Statutu.   

Podjęcie  uchwały  nie  powoduje  skutków  finansowych  dla  budżetu
Województwa Mazowieckiego.


